
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeglądy, konserwacje i pomiary bezpieczeństwa elektrycznego wg wytycznych producenta Rezonansu Magnetycznego

produkcji Siemens wraz z wyposażeniem na okres 36 miesięcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL
SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46

1.4.2.) Miejscowość: Rybnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00157572

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00147841

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający określa dwa warunki udziału, które Wykonawca musi spełnić
łącznie, tj:
1. posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji określonych niżej usług,

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:
• trzech usług dotyczących przeglądu, konserwacji i pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego Rezonansu Magnetycznego
typu Magnetom Aera produkcji Siemens,
• trzech usług dotyczących wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa (tj. Coldhead, Adsorber) Rezonansu
Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens.

2. dysponowanie osobami o określonych kompetencjach, które Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia. 

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować
w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji następujące osoby:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00157572/01 z dnia 2023-03-30

2023-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• co najmniej dwie osoby posiadające umiejętności i kwalifikacje w zakresie serwisowania Rezonansu Magnetycznego typu
Magnetom Aera produkcji Siemens potwierdzone certyfikatem, dyplomem lub innego typu poświadczeniem o nabytych
umiejętnościach i kwalifikacjach wydane przez wytwórcę/ producenta ww. sprzętu lub niezależny ośrodek szkoleniowy
posiadający akredytację producenta do prowadzenia szkoleń w przedmiotowym zakresie 
Zamawiający dopuszcza posiadanie równoważnych dokumentów innych niż wyżej wskazane przez Zamawiającego, lecz
dotyczących możliwości przeprowadzania serwisu Rezonansu Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens. W
takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany do wykazania, że wskazany dokument potwierdza posiadanie co najmniej
takiej samej wiedzy, kompetencji i doświadczenia co dokumenty wskazane przez Zamawiającego.
UWAGA! Osoby wskazane przez Wykonawcę na spełnienie warunku udziału w postępowaniu muszą być tymi samymi
osobami, które będą uczestniczyły w realizacji przedmiotowego zamówienia.
W przypadku oferty złożonej przez wykonawców występujących wspólnie (np. konsorcjum) Zamawiający uzna ww. warunki
za spełnione, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wykaże się ich spełnianiem.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający określa dwa warunki udziału, które Wykonawca musi spełnić
łącznie, tj:
1. posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji określonych niżej usług,

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej:
• trzech usług dotyczących przeglądu, konserwacji i pomiarów bezpieczeństwa elektrycznego Rezonansu Magnetycznego
typu Magnetom Aera produkcji Siemens,
• dwóch usług dotyczących wymiany części istotnych dla bezpieczeństwa (tj. Coldhead, Adsorber) Rezonansu
Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens.

2. dysponowanie osobami o określonych kompetencjach, które Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia. 

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować
w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji następujące osoby:
• co najmniej dwie osoby posiadające umiejętności i kwalifikacje w zakresie serwisowania Rezonansu Magnetycznego typu
Magnetom Aera produkcji Siemens potwierdzone certyfikatem, dyplomem lub innego typu poświadczeniem o nabytych
umiejętnościach i kwalifikacjach wydane przez wytwórcę/ producenta ww. sprzętu lub niezależny ośrodek szkoleniowy
posiadający akredytację producenta do prowadzenia szkoleń w przedmiotowym zakresie 
Zamawiający dopuszcza posiadanie równoważnych dokumentów innych niż wyżej wskazane przez Zamawiającego, lecz
dotyczących możliwości przeprowadzania serwisu Rezonansu Magnetycznego typu Magnetom Aera produkcji Siemens. W
takim przypadku Wykonawca jest zobowiązany do wykazania, że wskazany dokument potwierdza posiadanie co najmniej
takiej samej wiedzy, kompetencji i doświadczenia co dokumenty wskazane przez Zamawiającego.
UWAGA! Osoby wskazane przez Wykonawcę na spełnienie warunku udziału w postępowaniu muszą być tymi samymi
osobami, które będą uczestniczyły w realizacji przedmiotowego zamówienia.
W przypadku oferty złożonej przez wykonawców występujących wspólnie (np. konsorcjum) Zamawiający uzna ww. warunki
za spełnione, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wykaże się ich spełnianiem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 10:00

Po zmianie: 
2023-04-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 10:30

Po zmianie: 
2023-04-05 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00157572/01 z dnia 2023-03-30

2023-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeglądy, konserwacje i pomiary bezpieczeństwa elektrycznego wg wytycznych producenta Rezonansu Magnetycznego produkcji Siemens wraz z wyposażeniem na okres 36 miesięcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780323
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Energetyków 46
	1.4.2.) Miejscowość: Rybnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpital.rybnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.rybnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00157572
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00147841
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



